Membres du groupe Actions Promotion

Administrateur-trices chargé-es de I’Actions Promotion
Responsable : Sylvie Buscail (sylvie.buscail@cine32.com)

Responsable adjoint : Nicolas Milesi
(nmilesi.eustache@icloud.com)

Région Coordinateur-trice Structure Contact
Titulaire et Suppléant-e
Auvergne-Rhone-Alpes Sylvain Pichon Le Mélies sylvainpichon@lemelies.com

8, rue de la Valse, 42 100 Saint Etienne

06 30 52 33 42

Marianne Fernandez

Les Templiers
Pl. du Temple, 26200 Montélimar

marianne.fernandez@montelimar-agglo.fr

06 09 74 21 96

Auvergne-Rhoéne-Alpes

Rémi Labé Le Navire remi.labe@cinemalenavire.fr
9 boulevard d’Alsace - 26000 Valence 06 76 82 65 70
Réjane Mouillot Le Cap rejane.mouillot@ville-voreppe.fr

Rue Jean Achard, 38340 Voreppe

0617373706

Bourgogne-Franche-Comté

Evelyne Hamard-Manet

Etoile Cinéma
6 rue du Lycée, 21 140 Semur-en-Auxois

evelynehamard@yahoo.fr
06 81 95 16 91

Théodora Olivi L’Eldorado theodoraolivi@gmail.com
21 rue Alfred de Musset, 21 000 Dijon 06 1589 93 53
Bretagne Stéphanie Jaunay Le TNB s.jaunay@t-n-b.fr

1 Rue Saint-Hélier, 35000 Rennes

06 62 25 51 38

Bénédicte Latinaud

Cinéma L’Hermine
rue Pére Marie Joseph Coudrin - 56370 Sarzeau

benedictelatinaud@sarzeau.fr
06 58 54 60 89

Centre-Val-de-Loire

Véronique Champigny

Studio République
42, rue de la Republique, 36 300 Le Blanc

cinema.studio.leblanc@orange.fr
07 89 01 17 35

Philippe Sellier

Maison de la Culture
Place Séraucourt, 18 000 Bourges

p.sellier@mcbourges.com
06 24 51 50 24

Grand Est

Christian Wrobel Le Casino chris.wrobel@orange.fr
24 rue Saint Charles, 54 240 Joeuf
Dimitri Fayette Le Klub dfayette@kinepolis.com

5 Rue Fabert, 57000 Metz

06 07 53 44 42

Hauts de France

Boris Thomas

Ciné Saint Leu
33 rue Vanmarcke, 80 000 Amiens

boris@cine-st-leu.com
06 18 42 27 00

Fabienne Fourneret ACAP fabiennefourneret@acap-cinema.com
8 rue Dijon, CS 90322, 80003 Amiens Cedex 1 0613 216195
Hauts de France Sylvie Presa Studio 43 spresa@studio43.fr

Pole Marine, rue des Fusiliers Marins
59140 Dunkerque

06 87 28 48 44

Alexandre Dupretz

Cinéma Les Etoiles
102 rue du Périgord — 62 700 Bruay-La-Buissiere

alexandre@cinema-les-etoiles.fr
06 17 36 80 48
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Région Coordinateur-trice Structure Contact
Titulaire et Suppléant-e
fle de France Stéphanie Debaye Le Trianon stephanie.debaye@sceaux.fr
3 bis rue Marguerite Renaudin, 92 330 Sceaux 06 20 74 60 24
Christine Beauchemin-Flot Le Sélect christine.beauchemin-flot@ville-antony.fr
10 avenue Division Leclerc, 92 160 Antony 06 62 17 86 45
Normandie Jean-Marc Delacruz Omnia République jean-marc@noecinemas.com

28 rue de la République, 76 000 Rouen

06 84 05 47 50

Stéphane Bidan

Cinéma de la Plage
34 avenue de l'aumesle, 50 590 Hauteville sur Mer

cinema.plage@wanadoo.fr

Nouvelle Aquitaine

Luc Lavacherie

La Coursive
4 Rue St Jean du Pérot, 17 000 La Rochelle

l.lavacherie@la-coursive.com
06 44 33 21 40

Pascal Robin

Les 400 Coups
4 rue Rasseteau, Chatellerault 86100

400coups.pascal@gmail.com
06 76 78 08 54

Nouvelle Aquitaine

Nicolas Milesi

Cinéma Jean Eustache
7 bis rue des Poilus, 33 600 Pessac

nmilesi.eustache@icloud.com
06 72 92 33 05

Myriam Zemmour Ecrans 47 ecrans47@yahoo.fr
16 rue Nationale, 47 110 Sainte Livrade sur Lot 06 01 72 66 65
Nouvelle Aquitaine Thomas Lenne VEO thomas.lenne@veocine.fr

BP 9, 19 300 Egletons

06 32 64 83 85

Christophe Brechard

Le Sénéchal
1 rue du Sénéchal, 23 000 Gueret

direction.senechal@gmail.com
06 1318 07 28

Occitanie Sylvie Buscail Ciné 32 sylvie.buscail@cine32.com
Allée des Arts, 32 000 Auch 06 70 04 70 81

Occitanie Vincent Kopf Cineco cineco.vincent@orange.fr
La Paillote, 48 110 Saint Martin de Lansuscle 06 60 14 26 95

Fabrice Caparros Ciném’aude cinemaude@free.fr
27, avenue de Lattre de Tassigny, 11 100 Narbonne 06 75 19 66 34
Paris Priscilla Gessati L'Entrepdt priscilla@lentrepot.fr

7 Rue Francis de Pressensé, 75014 Paris 06 76 63 39 92

Paris Samuel Merle Multiciné samuel.merle@gmail.com

14, rue Lincoln, 75 008 Paris

06 88 5713 13

Pays de Loire

Morgane Lainé

Cinéma Eden 3
90 rue Andrée et Marce Braud, 44150

morgane.laine.cinemaeden@gmail.com

0610125220

Provence-Alpes-Cote d’Azur

William Benedetto

L’Alhambra
2 rue du Cinéma, 13 016 Marseille

benedetto.alhambral3@orange.fr

06 75 51 80 55

Noémie Dumas

Six n’étoiles
48 Rue République, 83140 Six-Fours-les-Plages

noemie.sixnetoiles@gmail.com
06 37 92 99 26
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